Capannone industriale sito nel comune di Trecchina (PZ) alla contrada Sant'Elena, censito al NCEU 

al Foglio 19, P.lla 101, Categoria C/3, classe 5, Consistenza 367mq, Rendita catastale Euro 815,02.  

VALORE DEL LOTTO 

Il prezzo base è stabilito in Euro 63.720,00 (Sessantatremilasettecentoventi/00). 

OFFERTA MINIMA 

- Euro 47.790,00 (Quarantasettemilasettecentonovanta/00) pari al 75% del prezzo base. 

DISPONIBILITA' DEL BENE 

- Libero 

CONDIZIONI DI VENDITA 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, anche in riferimento alla Legge n. 

47/85 come modificato ed integrato dal DPR 380/2001, e fermo il disposto dell’art.